
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Varsinais-Suomen Kulttuuri-Kiitäjät 

Hakija:  Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry 

Kesto:  1.6.2024-31.5.2025 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan Tavoite 9) Aktiivisella elämäntavalla, kulttuurilla ja kulttuuriympäristöllä on 
merkittävä rooli ikäihmisten hyvinvoinnin edistämisessä. Hankkeen myötä 
kulttuurin monialainen saavutettavuus paranee. Hanke tukee myös kuntien kykyä 
tuottaa ja hankkia kulttuuri- ja taidepalveluja. 6) Väestöryhmien potentiaali 
tunnistetaan. Ikäihmiset otetaan mukaan keskusteluun, ja aktiivinen kansalaisuus 
ja yhteisöllisyys paranevat. 

Kuvaus: Hanke houkuttelee ikäihmisiä kulttuuritoiminnan pariin, järjestää kohdennettua 
kulttuuritoimintaa lähelle asukkaita, vähentää kulttuuritoimintaan liittyviä 
ennakkoluuloja, madaltaa kulttuuritoiminnan kynnystä ja motivoi ikäihmisiä 
osallistumaan. Kulttuurin parempi saavutettavuus lisää ikäihmisten 
kulttuurihyvinvointia, arjen elämyksellisyyttä sekä sosiaalista että alueellista 
yhdenvertaisuutta ja osallisuutta Varsinais-Suomessa. 

Toimenpiteet: Hanke verkottaa kulttuurihyvinvoinnin toimijat mukaan liikkuvaan konseptiin. 
Kulttuuri-Kiitäjät liikkuu värikkäällä näkyvällä kulkupelillä kauppojen pihoilla, 
lossirannoilla, huoltoasemilla jne. kohdaten ikäihmisiä ja innostaen 
kulttuurihyvinvointiin jakamalla tietoa ja järjestämällä tapahtumia. Tietoa jaetaan 
mm. kulttuurialan ammattilaisten, järjestöjen, kuntien ja Varhan tuottamista 
kulttuuri-, harrastus- ja vapaa-ajan toiminnasta. 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE X AIKO _, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 37 932  Haettu AKKE 37 173 

Ostopalvelut   Kunta  

Matkakustannukset   Muu julkinen 9 231 

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen 6 700 

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 53 104 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 15 172  Nettorahoitus 53 104 

Kustannukset yhteensä 53 104    

Tulot 0    

Nettokustannukset 53 104    

 

Arviointikriteerit  



Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa            ++     

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             0 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             0 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja             ++  

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hankkeen idea ihmisten luo liikkuvasta kulttuuripalvelutarjonnasta on 
kannatettava, etenkin kun pääkohderyhmänä ovat ikäihmiset. Matalan kynnyksen 
kulttuuripalveluilla on aito tarve varsinkin pienissä ja maaseutumaisissa kunnissa. 
Hakija on kokenut kulttuurihyvinvointialan toimija, jolla on laajat verkostot. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


